PREFEITURA DE JOAÇABA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 70/2016/PMJ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2016/PMJ

A Secretaria de Gestão Financeira de Joaçaba Iria Flâmia Rodrigues Torrico, no uso de suas atribuições, resolve:
HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 70/2016/PMJ.
- Modalidade: PP 40/2016/PMJ.
Objeto: a aquisição de 01 (um) servidor de arquivos e administrador de domínios, destinado ao atendimento da demanda atual e futura dos sistemas de informática do Município de Joaçaba, SC.
-Empresas Vencedoras:
CONCORDIA SISTEMAS LTDA-EPP
VALOR R$ 26.900,00
FISCAIS:  Luiz F. Vaccari
2) AUTORIZAR a emissão das notas de empenhos correspondentes.

Joaçaba (SC), 13 de setembro de 2016.

                    MUNICÍPIO DE JOAÇABA
                      SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                         IRIA FLAMIA R. TORRICO